國立臺北大學　函

地址：23741 新北市三峽區大學路151號
聯絡人：羅億如
聯絡電話：02-8674-1111#66533
傳真：02-8671-3890
電子信箱：yilu@mail.ntpu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月5日
發文字號：北大教字第1112200354號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1-海報、2-企劃書、3-不可抗力因素營隊停辦之退費機制各1份附件一 附件二 附

件三

主旨：檢送「2022國立臺北大學休運營」活動簡章，請貴校輔導
室協助宣傳。

說明：
一、本校休閒運動管理系系學會將於111年7月4日至7月7日，舉
辦為期四天三夜之休運營，凡對休閒運動管理產業有興趣
的全國高中生皆可報名參加。

二、本次營隊，藉由精心設計的課程及活動安排，讓高中生對
休閒運動管理學系有更深入的認識；邀請系上老師親自授
課，解除許多人對休運系的迷思，傳遞休閒運動產業的相
關知識，並提供高中生未來在選校及選科系之方向。

三、報名資訊：原價5,300元/人，於111年5月9日前報名完成，
可享早鳥價4,900元/人。三人以上團報另有團報價4,800元/
人，報名截止日期為111年5月30日。

四、聯絡資訊：休運營總召-簡聖修0972883220，副召-于曜綜
0973830676。

五、報名網址：https://aicamp.com.tw/course/P82p4g9eb4或搜尋
「2022國立臺北大學休運營」；FB及IG搜尋「北大休運
營」。

正本：各公私立高級中學
副本：本校休閒運動管理學系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/05/06

1110003489

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁